ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022
EDITAL Nº 002/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA PREFEITURA DE TRÊS PASSOS

 ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, DIVULGA E HOMOLOGA as inscrições do

processo  seletivo  para  provimento  destinado  ao  preenchimento  de  vagas  de  estágio  e

formação  de  cadastro  de  reserva,  para  estudantes  regularmente  matriculados  e  com

frequência  regular  em  instituições  de  ensino  superior,  nos  termos  da  Lei  Federal

11.788/2008  e  da  Lei  Municipal  5.194/2016,  de  10/05/2016,  para  atuação  nas  diversas

Secretarias do Município.

Nº
Insc.

Estudante Curso Situação

01 Jordana Borchardt Blasi Pedagogia Homologada

02 Kallyel Airton Follmer Administração Homologada

03 Gabriele Vigne dos Santos Pedagogia Homologada

04 Fernando Urnau Licenciatura em Educação Física Homologada

05 Kauana Wasmuth Franco Pedagogia Homologada

06 Fernanda Forster Pedagogia Homologada

07 Katia Daiane Kruger Pedagogia Homologada

08 Gisele Denise Sippert Pedagogia Homologada

09 Carine Michele Niendicker Pedagogia Homologada

10 Pedro henrique Scherer Wiethauper Bacharelado em Administração Homologada

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia  25  de janeiro  de 2022,  na

modalidade de prova online,  estando liberado o acesso para realização da prova entre o

horário  das  19h30min  às  21h00min,  devendo  o  candidato,  neste  intervalo  de  tempo,

completar toda a prova.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,
       Aos 21 dias do mês de janeiro de 2022.

    ARLEI LUIS TOMAZONI
Prefeito Municipal

           ANA CRISTINA S. BARTZ
Secretária Municipal de Administração
                   Substituta

Página 1 de 1